
 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE 

DEPARTAMENTO DE FISIOLOGIA 

 
 

 

 

P O R T A R I A     N° 004 ,  de 11 fevereiro de 2016. 

 
 

Designa Banca Examinadora de Concurso. 
 

 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FISIOLOGIA, no uso de suas 

atribuições legais e considerando deliberação do Conselho Departamental ocorrida em reunião 

realizada no dia 20 de janeiro de 2016; 
 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º- Designar os Professores SANDRA LAUTON SANTOS (UFS), 

JADER DOS SANTOS CRUZ (UFMG), CRISTIANE DEL CORSSO (UFRJ) e LUÍS 

FELIPE SOUZA DA SILVA (UFS), respectivamente como presidenta, membro titular 1, 

membro titular 2 e membro suplente da Comissão Examinadora do Concurso de Seleção 

de Docente para a Matéria de Ensino de Biofísica, referente ao Edital 025/2015/UFS. 

 

 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Daniel Badaue Passos Júnior 

CHEFE DO DFS 


